
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад общеразвивающего вида «Лузинский-2»  

Омского муниципального района Омской области 

(МБДОУ «Детский сад «Лузинский-2») 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 12 августа 2024 г.                                   с. Лузино                                                         № 85 

 

Об открытии кружков 

на 2024-2025 учебный год 

 

На основании предварительного комплектования, учебного плана и решения 

тарификационной комиссии 

 

 Приказываю: 

1. Открыть кружки по тарификации на 2024-2025 учебный год: 

 
№ 

п/п 

Наименование 

программы  

Педагог Количество 

мест в группе 

Количество 

часов в год 

Количество 

часов в неделю 

Расписание 

1. СТЕП - 

АЭРОБИКА 

Воробьева 

Анастасия 

Владимировна  

15 72 2 Вторник  16:00 – 

16:30 

Четверг  16:00 – 

16:30 

2. По дорожке к 

звукам 

Кривых 

Галина 

Андреевна 

18 36 1 Четверг  15:15 - 

15:45 

3. В гостях у сказки Миськова 

Наталья 

Валерьевна  

18 36 1 Четверг  15:15 - 

15:45 

 

2. Открыть кружки за счет стимулирующего фонда на 2024-2025 учебный год: 

 
№ 
п/п 

Наименование 
программы  

Педагог Количество 
мест в группе 

Количество 
часов в год 

Количество 
часов в 

неделю 

Расписание 

1 В гостях у сказки Берендеева 

Юлия 

Владимировна 

18 36 1 Четверг  16:00 – 

16:30 

2. Умелые руки Бондаренко 

Лариса 

Алексеевна 

9 36 1 Четверг  16:00 – 

16:30 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ 

«Детский сад «Лузинский-2» _______________ Е.Е. Чеснокова  

 


		2024-08-15T13:11:39+0600
	Чеснокова Елена Евлановна




